
Ę energie Pro o@
Název:
Adresa:
lČ:

Číslo účtu:

Energie Pro s.r.o.

U Sluncové 666/L2a, Praha-Karlín 186 00
2470192L
27003377s4 I 20tO

www stránky:
Email:
Telefon:
Telefon:

www.energie-pro-vas.cz
info@e-provas.cz
+420 605 929 229
+420 605 949 449

Rámcová smIouva o sdružených službách dodávkv zemního p|vnu č. 240 00032

(dále jen Smlouva)

Smluvnístrany:

Energie Pro s.r.o.
U Sluncové 666/t2, ]_86 00 Praha 8

lĆ 247OL92t DlĆ CZ247\!92L
zapsána v oR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 167256
(dále jen Dodavatel)

a

obec Náklo
Náklo 14, 783 32 Náklo

lČ: 00299251
zastoupena: Marek ošťádal

(dále jen Zákazník)

l. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu, především pak
dodávat Zákazníkovi plyn vymezený množstvím a časovým průběhem, převzít odpovědnost za odchylku a
zajistit na vlastníjméno a účet dopravu plynu do odběrných míst Zákazníka uvedených v bodě ll. této smlouvy,
a to vše v souladu s platnými obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky plynu. Tyto obchodní
podmínky sdružených služeb dodávky plynu jsou přílohou č. 1 a jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen
''oP''). Zákazník se zavazuje odebrat plyn dodaný Dodavatelem do odběrných míst a uhradit Dodavateli řádně a
včas dohodnutou platbu za dodaný plyn, za dopravu plynu a další služby a ceny v souladu se smlouvou, oP, a
dle aktuálně platných cenových rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.
Zákazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s platnými příslušnými oP a Cenovými podmínkami seznámil a

že s nimi bez výhrad souhlasí.

ľ ľyN 'ĺ., - -3ł aTa

www.energie-pro-vas.cz I info@e-provas.cz | +420 605 929 229 | +42O 605 949 449

U Sluncové 665lt2a, Praha - Karlín 186 oo I c 167256 vedená u Městského soudu v Praze I lČ247ol92l



t energie Pro o@

272G700205906353

27ZG700200067929

272G70020007326X

272G70020007428P

272G7002001 3745R

272G7002002651 8H

272G700200061 76V

272G700z'0006716P

Specifikace odběrného místa

Mezice 53, 783 32 Náklo

Náklo 227 ,783 32 Náklo

Náklo 90, 783 32 Náklo

Náklo 'ĺ26' 783 32 Náklo

Náklo '14' 783 32 Náklo

Lhota nad Moravou 19,783 32

Náklo 64, 783 32 Náklo

Mezice 12,783 32 Náklo

!t!. Platební podmínky

Způsob platby záloh:
Způsob úhrady faktur, vrácení přeplatku
Četnost záloh:

Počátek smluvního vztahu
Konec smluvního vztahu
Cena zemního plynu na všech oPM
Sankce za předčasné ukončení smlouvy

IV. Platnost smlouvy, cenové podmínky, sankce

bankovní převod
bankovní převod
měsíční

L.5.20L6
3L.12.20L6
dle přiloženého ceníku
bez sankcí

V. Plná moc

Zákazníktímto uděluje Dodavateli plnou moc ke všem právním jednáním zaZákazníka souvisejícím se změnou
dodavatele plynu, zejména k:

- ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem plynu pro odběrná místa uvedených v bodě č. ll této
smlouvy
- uzavření smlouvy o připojení odběrných míst uvedených v bodě č. ll této smlouvy,
s provozovatelem distribuční soustavy
- uzavření smlouvy o dĺstribuci plynu s provozovatelem distribuční sítě a dále v jednáních s provozovatelem

distribuční soustavy ve věcech smluvních
- zastupování7ákazníka při registraci u operátora trhu s plynem
- zastupováníZákazníka při registraci u provozovatele distribuční soustavy

www.energie-pro-vas.cz I info@e-provas.cz | +420 605 929 229 | +420 605 949 449

U Sluncové 666/t2a, Praha - Karlín 186 oo I ct67256 vedená u Městského soudu v Praze I lČ247ot92L



Ę| energie Pro o@
Vl. Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva nahrazuje smlouvu č.20o/I/529, která tímto zaniká.

b) Veškerá práva a povinnosti této smlouvy a oP neupravené se řídí platnými obecně závaznými právními

předpisy a příslušnými řády jednotlirnich provozovatelů.

c) Smluvnístrany se zavazují přijakékoliv změně sjednaných podmínek bez prodleníinformovat druhou

smluvní stranu a zároveň sjednávají, že veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou

písemných dodatků.

d) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.

Za7ákazníka Za Dodavatele:

VPraze dne:: ,/O.,5' tO/6V dne: 1 g '0ł'2016

Náklo Ęenergię Pro
ĺČ:'yfl{ig2(
Eô(h12a, Pĺaha 8, 180 oo

Náklo 32 Náklo
lĆ:00299251

DlČ; 0200299251
U Slunoovć

t.l'l aot a2a at9, r.meill iníe@cpÍovrs.cz

www'energie-pro_Vas.cz I info@e-provas.cz | +420 605 929 Ż29 | +42o 605 949 449

U Sluncové 666/t2a, Praha - Karlín 186 oo I c 167256 vedená u Městského soudu v Praze I lČ247oI92L



Zemni plyn v kategorii Mo pro domácnostia podnikatele

...energĺe pro Vás

Datum platnosti od 1.1.2016 do3I'IŻ.Żot6

cenY.ĺsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně)'

Kategorie Domácnost - dle ś 8 čl. LXXll zákona č' 26I| 2oo7 sb.,je zemní plyn pro tuto kategorii od daně osvobozen (30,60 Kč/ 1 MWh)

Poplatek za mimo ádné vy čtování 120,- bez DPH

zákaznícis papírovím zasíláním dokument /dokladr] mají stált měsíční plat nav' šen o 6,05 Kč s DPH (5,00 Kč bez DPH)

Pro provedení p epočtu objemu spot ebovaného zemního plynu z m3 na kWh se používá p ibližn p evod: 1 m3 = 10,55 kWh

Energie Pro

distribuční zemí RWE GasNet

1o00kwh=1MWh

Kč/měsíc

181,50
Kč/ MWh

1 055,13

Kč/ m3

L37,t992
Kč/měsíc

150,00
Kč/ MWh

872,Ot

Kč/ m3

113,38780
Kč/ m3 Kč/ měsíc

40,00
Kč/ MWh

L20,73

Kč/ MWh

L,28

Kč/ MWh

750,00
od

63,00

Do

630,00

součet
stál ch

měsĺčních
platrl

součet cen za pevná roční
odebrant cena za

zemní plyn kapacitu

součet
stál ch

měsíčních
plat

součet cen za pevná roční

odebran' zemní cena za
plyn kaPacitu

poplatek za

službu oTE

pevná roční
cena za

kapacitu

pevná cena

za odebrant
zemní plyn

I ."n...

IodebranÝ 

zemnÍ
stál' měsíční

platspot eba v MWh

130,83

t69,16

L87,48

216,23

284,75

43t,24

L490,32

1246,97

L277,88

t L94,89

L762,00

1L22,93

r08,t2
139,80

154,94

L78,70

235,33

356,40

L23r,67
1 030,55

1006,51

987,51

960,33

928,O4

L,28

t,z8
L,28

L,28

L,Z8

t,28

68,r2

LL4,

138,

3

442,39

24t,27

2t7,23

L98,23

t7L,Os

L38,76

788,00

788,00

788,00

788,00

788,00

788,00

40,

0,00

1,89

7,56

15,00

30,00

45,00

L,89

7,56

15,00

25,00

45,00

63,00

celková konečná cena s DPH

součet cen za součet

odebran -'j1ľ::'mestcntcn
zemní plyn 

plat

Kč/ MWh Kč/ měsíc

celková konečná cena bez DPH

součet
součet cen za

odebran 'zemní -']1]ľ:l"mestcntcnplyn 
platrl

Kčl MWh Kč/ měsíc

cena distribuce bez DPH
cena dodávky bez DPH

pevná cena

za odebran
zemní plyn

Kčl MWh

poplatek za

službu oTE

Kč/ MWh

stál, měsíčn
plat za

kapacitu

Kčl měsíc

cena za

odebranri zemní
plyn

stál, měsíční
plat

Kč/ MWh Kč/ měsíc

roční odběr v místě

spot eby

spot eba v MWh

Od Do

verze EP OUZOL4


